СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
ОКОНЕШНИКОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

р.п. Оконешниково    Принято Советом депутатов
Омская область                                                     30 августа 2017 года № 226

О признании утратившим силу решение Совета
депутатов Оконешниковского муниципального
района Омской области от 29 марта 2006 года N 124
“Об утверждении Положения “О порядке и
условиях командирования муниципальных
служащих муниципальной службы
Оконешниковского муниципального района
Омской области”

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие

действующему законодательству, руководствуясь Уставом
муниципального образования Оконешниковский муниципальный район
Омской области,

Совет депутатов  решил:

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов
Оконешниковского муниципального района Омской области от 29 марта
2006 года N 124 “Об утверждении Положения “О порядке и условиях
командирования муниципальных служащих муниципальной службы
Оконешниковского муниципального района Омской области”.

2. Опубликовать настоящее Решение в газете “Оконешниковский
муниципальный вестник”.

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального
опубликования.

Глава Оконешниковского
муниципального района
Омской области                                                                           С.А. Степанов

“___” ________________ 2017 года